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Lampa Lustrzana

kod produktu: EKO-LUS-4H-12W-62-NW
=== producent: Green Light Sp. z 0.0.

marka produktu: Ekoray

Energooszczgdna Lampa $cienna 12W jest nowoczesnym i ekologicznym rozwigzaniem.

Lampa emituje neutralng barwg §wiatta 4000K

PARAMETRY TECHNICZNE:

Barwa $wiatta
Temperatura barwy §wiatla
Moc poboru pradu

Klasa szczelnosci
Strumien $wietny

Napigcie zasilania

Kat rozsytu $wiatta
Material obudowy
Zywotnoéé

Wspdlpraca ze Sciemniaczem

neutralna

4000K

12w

P44

780 Im

AC100-240V 50/60 Hz
120°

stal nierdzewna+ krysztat
30 000h

nie



